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Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 46 vívó)
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RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 2 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
2 6 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
2 6 NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM
4 9 JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
5 10 KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM
6 12 SZABÓ Panna Éva TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
7 14 BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
8 15 VARGA Flóra Luca CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
9 16 BERÉNYI Rebeka SVETITS KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

10 21 SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
11 22 BOGDÁN Orsolya FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
12 23 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
13 24 TARSOLY Borbála KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
14 27 CSERÉP Dorina SZÉCHENYI ISTVÁN BAPTISTA TECHNIKUM, SZAKKÉPZÕ ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
15 28 KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
16 29 HERENDI Gréta AVASI GIMNÁZIUM
17 32 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
18 40 KISS Emma Júlia BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM
19 42 WENTZEL Emma Hanna SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
20 43 TEREBESSY Kinga Mag BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
21 54 VARGA Eszter Judit BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 56 DOMA Boglárka PÉCSI LEÕWEY KLÁRA GIMNÁZIUM
23 58 BOKOR Kira BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
24 65 SÁGI Fanni BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
25 67 MOLNÁR Petra SZENT BENEDEK GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM
26 86 CSÉRI Sára KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
26 86 KOVÁCS Enikõ Zsófia SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
28 9999 ÁDÁM Júlia Janka ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
28 9999 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 9999 CZEINER Flóra KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
28 9999 ENDRÕDY Sarolta CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 9999 GAJDOS Panni TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
28 9999 HEGEDÛS Patrícia Liza GÁRDONYI GÉZA CISZTERCI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 9999 HOFFMANN Liliána Zoé NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
28 9999 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM
28 9999 ILLYÉS Réka BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
28 9999 KLAUZER Eszter Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 9999 LÁNG Zsófia ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM
28 9999 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

28 9999 OLÁH Enikõ DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
28 9999 PRINCZ Hanna Korinna BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
28 9999 SERRA-PÁKA Dorottya A TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
28 9999 SPISSÁK Lilla SZEGEDI DEÁK FERENC GIMNÁZIUM
28 9999 SZEMKEÕ Borbála SZENT MARGIT GIMNÁZIUM
28 9999 UJVÁRI Bianka GÖNDÖCS BENEDEK KATOLIKUS TECHNIKUM
28 9999 VÁRADI Johanna Zsófia BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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46 vívó

1 csoportforduló

46 vívó
9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
46 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 46 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    15:00    Pást 23
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Patrícia Liza GÁRDONYI GÉZA CISZTERCI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ  3  1  2  V 0.250 -7 11 4
KISS Emma Júlia BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI GIMNÁZIUM ÉS  V  1  V  V 0.750 3 16 2
NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORL  V  V  V  V 1.000 18 20 1
WENTZEL Emma Hanna SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  4  0  V 0.500 1 14 3
NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLL  3  1  0  1 0.000 -15 5 5

Csoport szám 2    15:00    Pást 24
GY/M ind. AT RG

KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 12 20 1
UJVÁRI Bianka GÖNDÖCS BENEDEK KATOLIKUS TECHNIKUM  1  3  1  1 0.000 -14 6 5
TEREBESSY Kinga Magdolna BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIU  4  V  V  2 0.500 2 16 3
CZEINER Flóra KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM  1  V  1  3 0.250 -6 10 4
VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  2  V  V  V 0.750 6 17 2

Csoport szám 3    15:00    Pást 25
GY/M ind. AT RG

NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 7 20 1
ILLYÉS Réka BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMN  3  2  V  4 0.250 -4 14 4
HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM  2  V  3  3 0.250 -4 13 5
VARGA Eszter Judit BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR  4  3  V  V 0.500 0 17 3
HERENDI Gréta AVASI GIMNÁZIUM  4  V  V  4 0.500 1 18 2

Csoport szám 4    15:00    Pást 26
GY/M ind. AT RG

PRINCZ Hanna Korinna BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM  4  1  V  V 0.500 0 15 3
KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  V  1  V  V 0.750 4 16 2
JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KO  V  V  V  4 0.750 11 19 1
VÁRADI Johanna Zsófia BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI  1  1  1  2 0.000 -13 5 5
DOMA Boglárka PÉCSI LEÕWEY KLÁRA GIMNÁZIUM  4  2  V V3 0.500 -2 14 4

Csoport szám 5    15:00    Pást 27
GY/M ind. AT RG

KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMN  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CSERÉP Dorina SZÉCHENYI ISTVÁN BAPTISTA TECHNIKUM, SZAKK  3  V  2  V 0.500 2 15 3
ENDRÕDY Sarolta CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLL  2  1  0  4 0.000 -13 7 5
BOKOR Kira BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY G  0  V  V  V 0.750 4 15 2
OLÁH Enikõ DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM  4  2  V  4 0.250 -4 15 4

Csoport szám 6    15:00    Pást 28
GY/M ind. AT RG

ÁDÁM Júlia Janka ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO  1  1  V  2 0.250 -8 9 4
TARSOLY Borbála KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM  V  V  V  4 0.750 7 19 2
SZABÓ Panna Éva TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM  V  3  V  V 0.750 8 18 1
HOFFMANN Liliána Zoé NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  2  3  2  4 0.000 -9 11 5
SÁGI Fanni BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMN  V  V  2  V 0.750 2 17 3
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Csoport szám 7    15:00    Pást 29
GY/M ind. AT RG

MOLNÁR Petra SZENT BENEDEK GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM  2  V  4  1 0.250 -7 12 5
BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 8 20 1
MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM  4  3  4  V 0.250 -1 16 3
GAJDOS Panni TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM  V  4  V  V 0.750 2 19 2
BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLL  V  3  2  4 0.250 -2 14 4

Csoport szám 8    15:00    Pást 30
GY/M ind. AT RG

CSÉRI Sára KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM  1  3  V  V 0.500 1 14 3
VARGA Flóra Luca CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM  V  3  V  V 0.750 10 18 1
BOGDÁN Orsolya FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLL  V  V  4  V 0.750 4 19 2
SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM  2  1  V  V 0.500 -4 13 4
SPISSÁK Lilla SZEGEDI DEÁK FERENC GIMNÁZIUM  1  1  4  3 0.000 -11 9 5

Csoport szám 9    15:00    Pást 31
GY/M ind. AT RG

BERÉNYI Rebeka SVETITS KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
LÁNG Zsófia ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM  2  V  1  V  V 0.600 1 18 3
KLAUZER Eszter Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM É  3  1  4  V  V 0.400 -3 18 4
SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  4  V  V  V  V 0.800 6 24 2
SZEMKEÕ Borbála SZENT MARGIT GIMNÁZIUM  3  2  2  4  3 0.000 -11 14 6
KOVÁCS Enikõ Zsófia SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM  2  4  4  4  V 0.200 -4 19 5
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA 1.000 18 20 továbbjut
2 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjut
3 BERÉNYI Rebeka SVETITS KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 1.000 11 25 továbbjut
4 KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM 1.000 11 20 továbbjut
5 BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁZIUM 1.000 8 20 továbbjut
6 NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM 1.000 7 20 továbbjut
7 SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.800 6 24 továbbjut
8 JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA 0.750 11 19 továbbjut
9 VARGA Flóra Luca CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.750 10 18 továbbjut

10 SZABÓ Panna Éva TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.750 8 18 továbbjut
11 TARSOLY Borbála KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.750 7 19 továbbjut
12 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.750 6 17 továbbjut
13 BOGDÁN Orsolya FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.750 4 19 továbbjut
14 KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.750 4 16 továbbjut
15 BOKOR Kira BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.750 4 15 továbbjut
16 KISS Emma Júlia BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIU 0.750 3 16 továbbjut
17 GAJDOS Panni TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.750 2 19 továbbjut
18 SÁGI Fanni BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM 0.750 2 17 továbbjut
19 LÁNG Zsófia ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM 0.600 1 18 továbbjut
20 TEREBESSY Kinga Magdolna BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM 0.500 2 16 továbbjut
21 CSERÉP Dorina SZÉCHENYI ISTVÁN BAPTISTA TECHNIKUM, SZAKKÉPZÕ ISKOLA É 0.500 2 15 továbbjut
22 HERENDI Gréta AVASI GIMNÁZIUM 0.500 1 18 továbbjut
23 CSÉRI Sára KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.500 1 14 továbbjut
23 WENTZEL Emma Hanna SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM 0.500 1 14 továbbjut
25 VARGA Eszter Judit BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM ÉS 0.500 0 17 továbbjut
26 PRINCZ Hanna Korinna BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 0.500 0 15 továbbjut
27 DOMA Boglárka PÉCSI LEÕWEY KLÁRA GIMNÁZIUM 0.500 -2 14 továbbjut
28 SERRA-PÁKA Dorottya Anna TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.500 -4 13 továbbjut
29 KLAUZER Eszter Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS IS 0.400 -3 18 továbbjut
30 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 0.250 -1 16 továbbjut
31 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.250 -2 14 továbbjut
32 OLÁH Enikõ DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.250 -4 15 továbbjut
33 ILLYÉS Réka BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM 0.250 -4 14 továbbjut
34 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM 0.250 -4 13 továbbjut
35 CZEINER Flóra KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM 0.250 -6 10 továbbjut
36 MOLNÁR Petra SZENT BENEDEK GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM 0.250 -7 12 továbbjut
37 HEGEDÛS Patrícia Liza GÁRDONYI GÉZA CISZTERCI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.250 -7 11 továbbjut
38 ÁDÁM Júlia Janka ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU 0.250 -8 9 továbbjut
39 KOVÁCS Enikõ Zsófia SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM 0.200 -4 19 továbbjut
40 HOFFMANN Liliána Zoé NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -9 11 továbbjut
41 SZEMKEÕ Borbála SZENT MARGIT GIMNÁZIUM 0.000 -11 14 továbbjut
42 SPISSÁK Lilla SZEGEDI DEÁK FERENC GIMNÁZIUM 0.000 -11 9 továbbjut
43 ENDRÕDY Sarolta CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -13 7 továbbjut
44 VÁRADI Johanna Zsófia BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.000 -13 5 továbbjut
45 UJVÁRI Bianka GÖNDÖCS BENEDEK KATOLIKUS TECHNIKUM 0.000 -14 6 továbbjut
46 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.000 -15 5 továbbjut
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1 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM K

Tableau of 64

64 ---------

33 ILLYÉS Réka BUDAPEST II. KERÜLETI

32 OLÁH Enikõ DEBRECENI FAZEKAS M 15/10

17 GAJDOS Panni TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIU

48 ---------

49 ---------

16 KISS Emma Júlia BUDAPESTI GAZDASÁGI

9 VARGA Flóra Luca CISZTERCI SZENT ISTV

56 ---------

41 SZEMKEÕ Borbála SZENT MARGIT GIMNÁZI

24 CSÉRI Sára KESZTHELYI VAJDA JÁN 15/8

25 VARGA Eszter Judit BUDAPESTI ZSIDÓ HITK

40 HOFFMANN Liliána Zoé NÉMET NEMZETISÉGI GI DNF

57 ---------

8 JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY 

5 BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁ

60 ---------

37 HEGEDÛS Patrícia Liza GÁRDONYI GÉZA CISZT

28 SERRA-PÁKA Dorottya TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIU 15/14

21 CSERÉP Dorina SZÉCHENYI ISTVÁN BAP

44 VÁRADI Johanna Zsófia BETHLEN GÁBOR ÁLTAL 15/10

53 ---------

12 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZI

13 BOGDÁN Orsolya FRÁTER GYÖRGY KATO

52 ---------

45 UJVÁRI Bianka GÖNDÖCS BENEDEK KA

20 TEREBESSY Kinga Mag BUDAPEST I. KERÜLETI 15/6

29 KLAUZER Eszter Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI TEL

36 MOLNÁR Petra SZENT BENEDEK GIMNÁ 15/13

61 ---------

4 KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI

NAGY Blanka Virág

Tableau of 32

OLÁH Enikõ
15/7

GAJDOS Panni

KISS Emma Júlia
15/7

VARGA Flóra Luca

CSÉRI Sára
15/11

VARGA Eszter Judit

JAKOBI Júlia
15/7

BUCZKÓ Gréta Mária

SERRA-PÁKA Dorottya 
15/11

CSERÉP Dorina

VÉCSEY Katalin
15/11

BOGDÁN Orsolya

TEREBESSY Kinga Mag
15/8

MOLNÁR Petra

KALMÁR Csenge
15/3

NAGY Blanka Virág

Tableau of 16

KISS Emma Júlia

15/9

VARGA Flóra Luca

JAKOBI Júlia

13/9

BUCZKÓ Gréta Mária

CSERÉP Dorina

15/8

BOGDÁN Orsolya

KALMÁR Csenge

15/9

NAGY Blanka Virág

JAKOBI Júlia

BUCZKÓ Gréta Mária

KALMÁR Csenge
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3 BERÉNYI Rebeka SVETITS KATOLIKUS ÓV

Tableau of 64

62 ---------

35 CZEINER Flóra KESZTHELYI VAJDA JÁN

30 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GI 15/10

19 LÁNG Zsófia ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZ

46 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BE 15/12

51 ---------

14 KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMN

11 TARSOLY Borbála KESZTHELYI VAJDA JÁN

54 ---------

43 ENDRÕDY Sarolta CZUCZOR GERGELY BE

22 HERENDI Gréta AVASI GIMNÁZIUM 15/3

27 DOMA Boglárka PÉCSI LEÕWEY KLÁRA 

38 ÁDÁM Júlia Janka ELTE BOLYAI JÁNOS GY 15/5

59 ---------

6 NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁ

7 SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMN

58 ---------

39 KOVÁCS Enikõ Zsófia SZÉKESFEHÉRVÁRI VA

26 PRINCZ Hanna Korinna BERZSENYI DÁNIEL GIM 15/10

23 WENTZEL Emma Hanna SZENT ISTVÁN GIMNÁZI

42 SPISSÁK Lilla SZEGEDI DEÁK FERENC 15/14

55 ---------

10 SZABÓ Panna Éva TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIU

15 BOKOR Kira BUDAPEST VIII. KERÜLE

50 ---------

47 ---------

18 SÁGI Fanni BUDAPEST II. KERÜLETI

31 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BE

34 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIM 15/9

63 ---------

2 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTT

BERÉNYI Rebeka

Tableau of 32

MOLNÁR Eszter
15/9

LÁNG Zsófia

KONKOLY Evelin
15/2

TARSOLY Borbála

HERENDI Gréta
15/13

DOMA Boglárka

NAGY Emma Dorottya
15/7

SZALMA Sára

PRINCZ Hanna Korinna
15/5

WENTZEL Emma Hanna

SZABÓ Panna Éva
15/13

BOKOR Kira

SÁGI Fanni
10/6

BAUMGARTNER Zsófia

KOZMA Laura Éva
15/9

BERÉNYI Rebeka

Tableau of 16

KONKOLY Evelin

15/14

TARSOLY Borbála

NAGY Emma Dorottya

15/11

SZALMA Sára

SZABÓ Panna Éva

15/9

BOKOR Kira

KOZMA Laura Éva

15/13

KONKOLY Evelin

NAGY Emma Dorottya

SZALMA Sára

KOZMA Laura Éva
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1 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH L

Tableau of 8

8 JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIM 15/9

5 BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁZIUM

4 KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓC 15/6

3 KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS K

6 NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM 15/10

7 SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS K

2 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZI 15/14

NAGY Blanka Virág

Elõdöntõ

BUCZKÓ Gréta Mária
15/14

NAGY Emma Dorottya

KOZMA Laura Éva
15/14

NAGY Blanka Virág

Döntõ

NAGY Emma Dorottya

15/11
NAGY Emma Dorottya
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RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 NAGY Emma Dorottya FÖLDES FERENC GIMNÁZIUM
2 NAGY Blanka Virág DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
3 BUCZKÓ Gréta Mária VARGA KATALIN GIMNÁZIUM
3 KOZMA Laura Éva MISKOLCI HERMAN OTTÓ GIMNÁZIUM
5 KALMÁR Csenge BUDAPEST II. KERÜLETI II. RÁKÓCZI FERENC GIMNÁZIUM
6 SZALMA Sára BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
7 JAKOBI Júlia CISZTERCI REND NAGY LAJOS GIMNÁZIUMA ÉS KOLLÉGIUMA
8 KONKOLY Evelin BATSÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
9 BERÉNYI Rebeka SVETITS KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

10 VARGA Flóra Luca CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
11 SZABÓ Panna Éva TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
12 TARSOLY Borbála KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
13 BOGDÁN Orsolya FRÁTER GYÖRGY KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
14 BOKOR Kira BUDAPEST VIII. KERÜLETI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
15 KISS Emma Júlia BUDAPESTI GAZDASÁGI SZC BUDAI GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM
16 CSERÉP Dorina SZÉCHENYI ISTVÁN BAPTISTA TECHNIKUM, SZAKKÉPZÕ ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
17 VÉCSEY Katalin SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
18 GAJDOS Panni TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
19 SÁGI Fanni BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
20 LÁNG Zsófia ÁRPÁDHÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM
21 TEREBESSY Kinga Magdoln BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
22 HERENDI Gréta AVASI GIMNÁZIUM
23 CSÉRI Sára KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
23 WENTZEL Emma Hanna SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM
25 VARGA Eszter Judit BUDAPESTI ZSIDÓ HITKÖZSÉG SCHEIBER SÁNDOR GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 PRINCZ Hanna Korinna BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
27 DOMA Boglárka PÉCSI LEÕWEY KLÁRA GIMNÁZIUM
28 SERRA-PÁKA Dorottya Ann TÓTH ÁRPÁD GIMNÁZIUM
29 MOLNÁR Eszter TATAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM
30 BAUMGARTNER Zsófia CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
31 OLÁH Enikõ DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
32 MOLNÁR Petra SZENT BENEDEK GIMNÁZIUM ÉS TECHNIKUM
33 KLAUZER Eszter Emma SZÉKESFEHÉRVÁRI TELEKI BLANKA GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 ILLYÉS Réka BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM
35 HORVÁTH Luca KODOLÁNYI JÁNOS GIMNÁZIUM
36 CZEINER Flóra KESZTHELYI VAJDA JÁNOS GIMNÁZIUM
37 HEGEDÛS Patrícia Liza GÁRDONYI GÉZA CISZTERCI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
38 ÁDÁM Júlia Janka ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
39 KOVÁCS Enikõ Zsófia SZÉKESFEHÉRVÁRI VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM
40 HOFFMANN Liliána Zoé NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
41 SZEMKEÕ Borbála SZENT MARGIT GIMNÁZIUM
42 SPISSÁK Lilla SZEGEDI DEÁK FERENC GIMNÁZIUM
43 ENDRÕDY Sarolta CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
44 VÁRADI Johanna Zsófia BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
45 UJVÁRI Bianka GÖNDÖCS BENEDEK KATOLIKUS TECHNIKUM
46 NAGY Emma CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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